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Offentlig kommunikasjon må forbedres. Ev spre/støtte engasjement om samkjøring/sambruk av biler
via div apper. BURDE vært et busstilbud til/fra Vanvikan - Stadsbygd. Mange ungdommer reiser med
båt, og er avhengige av bringing/henting. De blir også litt "skremt" fra å flytte hjem når det er såpass
mye avvik på hurtigbåtsambandet. Buss til Rørvik og busslinje Flakk-Trondheim hadde også vært
lurt...
Rissa sentrum MÅ forbedres. Butikkene ligger rart plassert, og svært mange kjører bil imellom de
ulike "sentrene" - finn på noe lurt her.
For å få folk til å bosette seg, må det være jobber til dem. Jeg har voksne ungdommer nå, og de
vurderer kommunen fordi de har vokst opp her og setter pris på livet på landet. Med høy utdanning
innen humanistiske fag er det ikke så mye å søke på, og heller ingen boliger som passer dem,
akkurat nå.
Jeg ser ellers at det er er et overordna mål om fortetting i Stadsbygd. Siden jeg bor her, og gjennom
20 år har hatt et engasjement rundt vei-situasjonen her, må det nevnes også her. Det MÅ komme på
plass en gang-og sykkelvei mellom sentrum og kirka, samt fra kirka til Brødreskift. Her er det enormt
mye trafikk, og mye tungtransport, med høy fart. Det hjelper ikke at det blir ny vei opp Skaret, da
kommer trafikktallet til å stige. Det bor svært mange mennesker langs disse strekningene, også
barnefamilier. Det er mange som søker om buss for skoleelevene grunnet farlig skolevei, og dette
mener jeg er unødvendig på ei ellers rolig og fin bygd.
Ellers ligger muligheten for mer aktivitet ved museet Kystens Arv åpen. Her burde det vært en god,
enkel restaurant, som har åpent når "vanlige" folk har fri, altså på ettermiddag, kveld fredag/lørdag,
dagtid søndag, og andre fridager gjennom året. Dette ville også generert aktivitet på området
forøvrig. Jeg skjønner ikke helt at det ikke stilles krav til driften fra kommunens side når man går inn
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med såpass mye penger i et prosjekt.
Skal Stadsbygd fortettes, må det vel gjøres noe med skolen også.
Det har vært mye snakk om omdømmebygging - jeg tror at vi automatisk får et godt omdømme ved å
tilby tjenester med god kvalitet. Og det handler blant annet om at alle blir møtt på en god måte i de
ulike tjenestene. Samt godt tverrfaglig samarbeid. Med mer. Dette tror jeg ikke innbyggerne fullt ut
opplever idag, så her er det også mye å gå på.
Under korona-stengingen ser man hvilke muligheter man har lokalt, og hva man må på "nett" for å
skaffe - en brukerundersøkelse her om hva innbyggerne savner av fysiske butikker kunne kanskje ha
vært nyttig?

Ingen vedlegg er lagt til
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